
Verkehrstag Montag bis Freitag
Linie R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3

Haltestellen / Erläuterung F S
R3 von Lebach kommend - Ankunft 0537 0637 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1407 1422 1437 1537 1607 1637 1737 1812 1837 1907 1937 2037 2143 2243
Michelbach Sportplatz 0539 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1409 1424 1439 1539 1609 1639 1739 1814 1839 1909 1939 2039 2145 2245
Nunkirchen Friedhof 0544 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1414 1429 1444 1544 1614 1644 1744 1819 1844 1914 1944 2044 2150 2250
Nunkirchen Kirche 0545 0645 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1415 1430 1445 1545 1615 1645 1745 1820 1845 1915 1945 2045 2151 2251
Nunkirchen Kreisel (Ersatzhaltestelle) 0549 0649 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1419 1434 1449 1549 1619 1649 1749 1824 1849 1919 1949 2049 2155 2255
Erläuterungen S = an Schultagen, F = an schulfreien Werktagen,

R3 Shuttleverkehr 20.06.2025 - 31.08.2025 Michelbach - Nunkirchen



R3
Verkehrstag Samstag

Linie R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3
Haltestellen / Erläuterung
R3 von Lebach kommend - Ankunft 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 2342
Michelbach Sportplatz 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 2342
Nunkirchen Friedhof 0646 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046 2146 2246 2346
Nunkirchen Kirche 0647 0747 0847 0947 1047 1147 1247 1347 1447 1547 1647 1747 1847 1947 2047 2147 2247 2347
Nunkirchen Kreisel (Ersatzhaltestelle) 0649 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249 2349
Erläuterungen

Shuttleverkehr 20.06.2025 - 31.08.2025 Michelbach - Nunkirchen



R3
Verkehrstag Sonn- und Feiertage

 Linie R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3
Haltestellen / Erläuterung
R3 von Lebach kommend - Ankunft 0142 0842 1042 1242 1442 1642 1842 2042 2242 2342
Michelbach Sportplatz 0142 0842 1042 1242 1442 1642 1842 2042 2242 2342
Nunkirchen Friedhof 0146 0846 1046 1246 1446 1646 1846 2046 2246 2346
Nunkirchen Kirche 0147 0847 1047 1247 1447 1647 1847 2047 2247 2347
Nunkirchen Kreisel (Ersatzhaltestelle) 0149 0849 1049 1249 1449 1649 1849 2049 2249 2349
Erläuterungen

Shuttleverkehr 20.06.2025 - 31.08.2025 Michelbach - Nunkirchen



R3
Verkehrstag Montag bis Freitag

 Linie R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3
Haltestellen / Erläuterung F S
Nunkirchen Kreisel (Ersatzhaltestelle) 0410 0518 0618 0646 0718 0818 0918 1018 1118 1218 1327 1418 1518 1540 1618 1626 1818 1850 2004 2104 2204 2304
Nunkirchen Kirche 0412 0520 0620 0648 0720 0820 0920 1020 1120 1220 1329 1420 1520 1542 1620 1628 1820 1852 2006 2106 2206 2306
Nunkirchen Friedhof 0413 0521 0621 0649 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1330 1421 1521 1543 1621 1629 1821 1853 2007 2107 2207 2307
Michelbach Sportplatz 0417 0525 0625 0653 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1334 1425 1525 1547 1625 1633 1825 1857 2011 2111 2211 2311
R3 von Wadern kommend - Ankunft 0418 0526 0626 0654 0726 0826 0926 1026 1126 1226 1335 1426 1526 1548 1626 1634 1826 1858 2012 2112 2212 2312
Erläuterungen S = an Schultagen, F = an schulfreien Werktagen

Shuttleverkehr 20.06.2025 - 31.08.2025 Nunkirchen - Michelbach



R3
Verkehrstag Samstag

 Linie R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3
Haltestellen / Erläuterung
Nunkirchen Kreisel (Ersatzhaltestelle) 0604 0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104 2204 2304 0004
Nunkirchen Kirche 0606 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1806 1906 2006 2106 2206 2306 0006
Nunkirchen Friedhof 0607 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307 0007
Michelbach Sportplatz 0611 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 0011
R3 von Wadern kommend - Ankunft 0612 0712 0812 0912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112 2212 2312 0012
Erläuterungen

Shuttleverkehr 20.06.2025 - 31.08.2025 Nunkirchen - Michelbach



R3
Verkehrstag Sonn- und Feiertage

 Linie R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3
Haltestellen / Erläuterung
Nunkirchen Kreisel (Ersatzhaltestelle) 0804 1004 1204 1404 1604 1804 2004 2204
Nunkirchen Kirche 0806 1006 1206 1406 1606 1806 2006 2206
Nunkirchen Friedhof 0807 1007 1207 1407 1607 1807 2007 2207
Michelbach Sportplatz 0811 1011 1211 1411 1611 1811 2011 2211
R3 von Wadern kommend - Ankunft 0812 1012 1212 1412 1612 1812 2012 2212
Erläuterungen

Shuttleverkehr 20.06.2025 - 31.08.2025 Nunkirchen - Michelbach


